Протокол ЛЪ2

Злседания Попечительского сOвета

МуниftпальЕого казенного учреждепия <<Щептр сOциальЕой помощи семье и детямD
БФловского городýкого округа

<25> шоня 2а2| r.
,

Присутствовало: 7 человек
индивидуагьнъй предприниматель- Т.в.михайлова
Начальник ТУ пгт. Грамотеино - Е.А.Сикова
,Щиректор ООО кЗодчий>- В.В.Береgнев
Физическое JIЕцо- IIfuбилева о.М.

Приглатгтены:

,Щиректор МКУ <IdeHTp социашьной помопlи семье и детям)) - А.Г- Меленко
ЗаместитеJь директора- О.П.Ноговицина

Секретарь- Т.В. Михайлова

Повестка дня:
1. Выбор нового rrредседатеrrя Попе.IитеJIьскOго ýовета МКУ <Центр социальной

помOщи семье и детям} Беловского гOродского скр}та (далее - МКУ ЦСПСиД).

2. Решение оргаЕизациOЕIIъж мерогrриятd МКУ ЦСПСиД"=

Выстулали:
Выступали:
А.Г.Меленкь ВЕосла предложоЕие дJIя голосования: выбрать Еовым председателем
Попетлтельского совета МКУ ЩСПСиЩ А.А.Жиделеву

Голосоваги <За>- б человек, <Против>- 0 человек, кВоздержалось}- 0 человек.

Т.В.Михайлова Предложила оказание спонсоlюкой помощи в виде сладкиr( сюршризов Е
подарков лIя вручения детям из семей, Еаходflцихся в социаJIъЕо опасном шоложеЕии, в
рамках праздIовЕlЕwяýя семьи, rпобви и верЕости 8 rдолrя.

Голосовали <<За>>- 7 человек, <<Против>- 0 человек, кВоздержалось>- 0 человек.

Мёленко А.Г, Вьцазила благодарностъ чпеЕаIч{ поIIечительского совета за оказание
содействия в улучшении качества IIредоставJIIIемых с.оциаJьнъD( услуг.

Председателъ

Секретарь

А.А.Жиделева

Т.В.Михайлова